
Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 43 del 06 settembre 2004 1 / 1 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 43 del 06 settembre 2004 
 

REGIONE CAMPANIA Giunta Regionale - Seduta del 16 luglio 2004 - Deliberazione N. 1446 - Area Generale 
di Coordinamento N. 7 Affari Generali e N. 15 Lavori Pubblici - Disciplina dell’attività, 
dell’organizzazione e del funzionamento del Segretariato della Giunta Regionale della Campania e 
istituzione del Servizio “Supporto del Vice Presidente e del Segretariato della Giunta Regionale”. 

 

omissis 
- Visto il D.Lgs. 165/01; 

- Visto il D.P.G.C.R. n. 583/02;  

- Visto il D.P.G.C.R. n.751/02; 

- Vista la L.R. 11/91; 

- Vista la L.R. 12/97; 

- Ritenuto dovere disciplinare l’attività, l’organizzazione e il funzionamento del Segretariato della 
Giunta regionale della Campania; 

- Dato atto che gli oneri aggiuntivi scaturenti dal funzionamento della struttura, nonché le consulenze 
esterne di cui all’allegato “A” ai sensi dell’art.7 co. 6 del D.Lgs.165/01 gravano sull’U.P.B. 6.23.57. cap. 
513 previo adeguamento e corrispondente incremento della dotazione finanziaria; 

- Ritenuto opportuno istituire il Servizio “supporto del Vice Presidente e del Segretariato della Giunta 
regionale della Campania”, al fine di ottimizzare l’organizzazione e il funzionamento del Segretariato 
presso la A.G.C. 15 settore 03; 

- Dato atto che del contenuto del presente provvedimento è stata data la relativa informativa alle 
OO.SS. 

propongono e la Giunta in conformità a voto unanime 

DELIBERA 

Per le motivazioni esposte in premessa che qui si intendono integralmente riportate e trascritte: 

1) di approvare come approva l’organizzazione e il funzionamento del Segretariato della G.R. della 
Campania così come disciplinato nell’allegato “A” che forma parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento sostitutivo della delibera n. 2422/2003; 

2) di istituire il servizio “Supporto del Vice Presidente e del Segretariato della Giunta regionale della 
Campania” “secondo quanto disciplinato nell’allegato “A” presso la A.G.C. 15 settore 03; 

3) che il Servizio per fare fronte agli oneri finanziari aggiuntivi scaturenti dall’attuazione della 
presente deliberazione può utilizzare ai sensi dell’art. 15 co.5 del C.C.N.L. 1998/01 e dell’art. 31 co.3 del 
C.C.N.L. 2002/05 e secondo le procedure previste dal C.C.D.I. risorse a valere sull’U.P.B. 6.23.57. cap 513 
previo adeguamento e corrispondente incremento della dotazione finanziaria; 

4) di subordinare l’assunzione degli impegni di spesa relativi agli oneri scaturenti dall’attuazione della 
presente deliberazione per il pagamento del trattamento economico aggiuntivo del personale addetto al 
Servizio, alla approvazione definitiva del bilancio di previsione 2004 da parte del C.R.; 

5) di autorizzare il Dirigente del Servizio “Supporto del Vice Presidente e del Segretariato della Giunta 
regionale della Campania” a stipulare non più di due contratti di consulenza ai sensi dell’art.7 co. 6 del 
D.Lgs.165/01 con risorse a valere sull’U.P.B. 6.23.57. cap.513 

6) che le A.G.C. interessate provvedano all’adozione di tutti gli atti consequenziali attuativi del 
presente provvedimento; 

7) di inviare il presente provvedimento, ad approvazione avvenuta, all’A.G.C. Gabinetto Presidente 
Giunta Regionale, all’A.G.C. AA.GG. Gestione e Formazione del Personale, Organizzazione e Metodo, all’ 
A.G.C Bilancio per gli adempimenti consequenziali ed al Bollettino Ufficiale per la pubblicazione sul 
B.U.R.C.. 

 
 Il Segretario Il Presidente 
 Brancati Valiante 


